ПРИКАЗ

№ f J/)
~~~~~~~~~~~~~~

" /3, ~~~ 2~

г. Москва

Об установлении стоимости образовательных услуг по дополнительным

профессиональным программам.

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от 30 августа 2024 года (протокол № 06/24), руководствуясь п . 4.20 Устава ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю :

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об

установлении стоимости образовательных услуг по дополнительным

профессиональным программам согласно приложению № 1

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по

экономике НИУ «МЭИ» Е .Ю . Абрамову .

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу №fJ?~п /3 ~~24 год

1. У становить цены за оказание платных образовательных услуг на занятия в абонементных

группах Центра подготовки и переподготовки «Институт развития самбо им. А.А.

Харлампиева» в новом 2024/2025 учебном году:

Универсальное единоборство - самбо,

для спортсменов старше 16 лет

Базовый курс/ курс Совершенствование

Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 800 руб
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 6 ООО руб
Абонемент на 12 занятий ( 1 мес.) - 7 ООО руб

Универсальное единоборство - самбо.

для студентов, сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ«МЭИ» и детей до 16 лет

Базовый курс/ курс Совершенствование/ Мастерский курс

Для студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 400 руб
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 3 ООО руб
Абонемент на 12 занятий (1 мес.) - 3 500 руб
Для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 400 руб
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 3 ООО руб
Абонемент на 12 занятий ( 1 мес.) - 3 500 руб
Для детей до 16 лет
Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 1000 руб
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 6 ООО руб
Абонемент на 12 занятий ( 1 мес.) - 7 ООО руб
Специальные цены для спортсменов- самбистов

(спарринг-партнеров), для занятий по расписанию

совместно со сборной командой по самбо ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Абонемент на 12 занятий ( 1 мес.) - 3 ООО руб
Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 300 руб

• Цены указаны за занятие 1,5 часа и не включают НДС